[image: image1.jpg]790

	ФИЛИАЛ ОАО «РЖД»

ДИРЕКЦИЯ ТЯГИ
ПРИВОЛЖСКАЯ ДИРЕКЦИЯ ТЯГИ
	Директору Ртищевского техникума железнодорожного транспорта -филиала СамГУПС

С.А.Манаенкову

Уважаемый Сергей Алексеевич!
В ответ на Ваше письмо от 07.03.2024  № 99 руководство Приволжской дирекции тяги благодарит Вас за приглашение на распределение студентов – выпускников 2024 года и сообщает, что 28.03.2024 прибудет заместитель начальника эксплуатационного локомотивного депо Анисовка по кадрам и социальным вопросам – Крюкова Елена Ирековна.
Наличие вакансий представлены в Приложении 1.

С уважением,
Начальник Приволжской дирекции тяги                                              С.А.Рогов
	Исп. Ведущий инженер по подготовке кадров Негриева Е.А.                тел. 4-65-33

Приложение 1

	№ п/п
	Предприятие
	Признак хозяйства
	Штатная должность
	Категория
	Наименование участка
	Регион
	Количество вакансий
	Контактное лицо, тел.:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	12

	1
	ТЧЭ-1 Астрахань
	Т
	Помощник машиниста тепловоза
	Рабочие
	Локомотивные бригады
	Астраханский
	15
	Заместитель начальника депо по кадрам и социальным вопросам Сахвалиева Айнура Маратовна тел 8(8512)32-52-29

	2
	ТЧ-11 Саратов-Пассажирское
	Т
	Помощник машиниста электровоза
	Рабочие
	Локомотивные бригады
	Саратовская
	6
	Заместитель начальника депо по кадрам и социальным вопросам Цепцура Мария Зиновьевна, тел..:8(8452)41-91-12

	3
	ТЧ-11 Саратов-Пассажирское
	Т
	Помощник машиниста тепловоза
	Рабочие
	Локомотивные бригады
	Саратовская
	8
	Заместитель начальника депо по кадрам и социальным вопросам Цепцура Мария Зиновьевна, тел..:8(8452)41-91-12

	4
	ТЧ-11 Саратов-Пассажирское
	Т
	Нарядчик локомотивных бригад
	Рабочие
	Участок эксплуатации
	Саратовская
	1
	Заместитель начальника депо по кадрам и социальным вопросам Цепцура Мария Зиновьевна, тел..:8(8452)41-91-12

	5
	ТЧЭ-12 Сенная
	Т
	Машинист тепловоза (вспом.раб. при депо)
	Рабочие
	Локомотивные бригады
	Саратовский
	9
	Заместитель начальника депо по кадрам и социальным вопросам Сабирова Наталия Александровна.,  тел: 8(8459)34-23-15

	6
	ТЧЭ-12 Сенная
	Т
	Машинист тепловоза (вспом.раб. при депо)
	Рабочие
	Локомотивные бригады
	Саратовский
	9
	Заместитель начальника депо по кадрам и социальным вопросам Сабирова Наталия Александровна.,  тел: 8(8459)34-23-15

	7
	ТЧЭ-12 Сенная
	Т
	Машинист тепловоза (вспом.раб. при депо)
	Рабочие
	Локомотивные бригады
	Саратовский
	4
	Заместитель начальника депо по кадрам и социальным вопросам Сабирова Наталия Александровна.,  тел: 8(8459)34-23-15

	8
	ТЧЭ-12 Сенная
	Т
	Машинист тепловоза (вспом.раб. при депо)
	Рабочие
	Локомотивные бригады
	Саратовский
	5
	Заместитель начальника депо по кадрам и социальным вопросам Сабирова Наталия Александровна.,  тел: 8(8459)34-23-15

	9
	ТЧЭ-12 Сенная
	Т
	Машинист тепловоза (маневровое движение)
	Рабочие
	Локомотивные бригады
	Саратовский
	3
	Заместитель начальника депо по кадрам и социальным вопросам Сабирова Наталия Александровна.,  тел: 8(8459)34-23-15

	10
	ТЧЭ-12 Сенная
	Т
	Машинист тепловоза (хозяйственное движ)
	Рабочие
	Локомотивные бригады
	Саратовский
	2
	Заместитель начальника депо по кадрам и социальным вопросам Сабирова Наталия Александровна.,  тел: 8(8459)34-23-15

	11
	ТЧЭ-12 Сенная
	Т
	Машинист т/за (вспом.раб. при депо, Бал)
	Рабочие
	Локомотивные бригады
	Саратовский
	4
	Заместитель начальника депо по кадрам и социальным вопросам Сабирова Наталия Александровна.,  тел: 8(8459)34-23-15

	12
	ТЧЭ-12 Сенная
	Т
	Помощник машиниста т/за (маневров.движ)
	Рабочие
	Локомотивные бригады
	Саратовский
	2
	Заместитель начальника депо по кадрам и социальным вопросам Сабирова Наталия Александровна.,  тел: 8(8459)34-23-15

	13
	ТЧЭ-12 Сенная
	Т
	Помощник машиниста эл/за (грузовое движ)
	Рабочие
	Локомотивные бригады
	Саратовский
	3
	Заместитель начальника депо по кадрам и социальным вопросам Сабирова Наталия Александровна.,  тел: 8(8459)34-23-15

	14
	ТЧ-9 Анисовка
	Т
	Помощник машиниста электровоза, тепловоза
	Рабочие
	Локомотивные бригады
	Саратовский
	6
	Заместитель начальника депо по кадрам и социальным вопросам Крюкова Елена Ирековна, тел. 8-937-252-84-10